quarta-feira, 7 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00222 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE GÁS GLP, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/12.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 05 de março de 2012, Informamos que a
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum
interessado.

Santo Amaro - Bahia, 05 de março de 2012.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

9C031D5C15A5AA2BD60CE89B6F2DD232